SỞ GD&ĐT LÂM ĐỒNG
TRƯỜNG THPT BẢO LỘC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Bảo Lộc, ngày      tháng       năm 20

ĐƠN XIN XÁC NHẬN LÀ HỌC SINH TRƯỜNG THPT BẢO LỘC

Kính gửi: Hiệu trưởng trường THPT Bảo Lộc

	Xác nhận học sinh: …………………………………….. Giới tính:………
	Ngày sinh: ………./………./……………., Nơi sinh:…………………….
	Hộ khẩu thường trú: Ấp: …………………….. xã ……………………….
	Huyện:………………………………….., tỉnh:……………………………
Năm học: 20…. – 20….. đang học lớp ……. trường THPT Bảo Lộc.
Nay em làm đơn này xin Hiệu trưởng trường THPT Bảo Lộc xác nhận cho  em đang học tại trường.
Lý do: …………………………………………………………………..
Rất mong được sự chấp thuận em xin chân thành cám ơn!

[bookmark: _GoBack]                                                           	   …………, ngày  . . .  tháng  . . .  năm . . .
   	Xác nhận của                                                  Người làm đơn
Trường THPT Bảo Lộc:
        HIỆU TRƯỞNG